
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Smart office 

Typ práce: Diplomová práce 

Jméno studenta: Kratochvíl Jan 

Vedoucí práce: Doc. Ing. Roman Zuzák, Ph.D. 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální X 
Aktuální 
Nadčasové-neutrální 
Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky 
Teoreticky náročné 
Metodologicky náročné X 
Relativně jednoduché 

Struktura práce Úplná, logická X 
Úplná, logicky špatně koncipovaná 
Neúplná, logická 
Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny X 
Aktuální prameny X 
Zastaralé prameny 
Aktivně využité, organicky zapracované X 
Využité pasivně, věcně správně citované 
Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství X 
Postačující množství 
Příliš četné na úkor textu 
Nedostatečné 
Organicky spojené s textem X 
Vhodné doplnění textu 
Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 
Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Téma práce není zcela nové, ale v poslední době nabylo podstatně větší význam na aktuálnosti a řešení problémů, 
které byly spojeny s pandemií. Použité zdroje pro zpracování literární rešerše byly kvalitní a autor projevil 
schopnost práce s nimi. Metody výzkumu, které byly použity, jsou adekvátní a vedly k dosažení cíle práce. U práce 
velmi pozitivně hodnotím komplexní pohled na problematiku s širokým záběrem a současně i hloubkou výzkumu. I 
když výzkum byl prováděn v jedné organizaci, tak některé závěry by pravděpodobně mohly mít obecný charakter. 
Závěrečná doporučení by při realizaci měla vést k odstranění některých problémů spojených s používáním smart 
office a zvýšit jeho efektivnost. K práci nemám žádné větší připomínky a hodnotím ji pozitivně. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 

Jaké sociální problémy může vyvolávat smart office a jak jim předcházet? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 

Jaké jsou možnosti k řešení náhrad nákladů vzniklých zaměstnancům v souvislosti s smart office? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 04.10.2021 Podpis vedoucího práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

